( Prov. Palermo )

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO - CULTURALI

N°Z6 del 26/01/ 2012

OGGETTO: Liquidazione fattura n °19/A del 31/10/2011 alla
” Coop. Caritas Onlus ” di Bolognetta per il ricovero di un anziano

in compartecipazione CIG -3531327F36 -

L'anno duemiladodici, il giormo noto del mese di Gennaio, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonino Scarpulla nella qualita
di Responsabile del Servizio Attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo,

ha adottato il presente provvedimento .

I Respongabile del Servizio

( Dott. Stdrpu W

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento

/ . :
Marineo li, [€ / c L / loj % 11 Responsabile del Ser\ﬁzio Finanziario
(D.ssa Giovanna ,I;o,‘Pi\ccolo)

/




Oggetto: Liquidazione Fattura n® 19/A del 31/10/2011 alla Coop. Caritas O.N.U.L.S
di Bolognetta per il ricovero di un anziano a convitto in compartecipazione
C1IG 353132F36

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il vigente regolamento di contabilita ;

Vista la Delibera di G. C. n° 73 del 12/09/2011 LE. avente per oggetto : Inserimento del
Signor Cannizzaro Salvatore presso la casa di Riposo Lucia di Bolognetta” ;

Vista la propria Determina di Responsabile n® 221 del 09/11/2011 avente per oggetto:
Impegno di spesa per il ricovero di un anziano a convitto in compartecipazione di presso
la Casa Lucia di Bolognetta ;

Vista la Fattura n°19/A del 30/10/2011 corredate dalla documentazione prevista
relativa al dal 08/08/2011 al 09/09/2011 ;

Vista la comunicazioni allegata relativa al periodo sopra citato con la quale il
presidente e legale rappresentante Pulizzotto Fulvio dichiara che per gli operatori
inseriti nel servizio vengono rispettati gli obblighi contrattuali e previdenziali ;

Dato atto che la Coop. sitrova in regola ai fini contributivi ed assicurativi giusto
DURC acquisito agli atti aggiormnato alla data del 31/10/2011 ;

Visto "elenco dei residui :
D ETERMINA

1) Liquidare alla Cooperativa Caritas O.N.U.L.S Via Roma n° 35 Bolognetta (PA)
( P.I. 02672910821 ) per la gestione della Casa di Riposo Lucia di Bolognetta” per il ricovero
di un anziano in compartecipazione dal 08/08/al 09/09/2011 , la somma di Euro 400,00 a
saldo della fattura n® 19/A del 31/10/2011 con bonifico presso Monte Paschi di Siena Agenzia
di Bolognetta ( PA} avente le seguenti coordinate Bancarie .
( IBAN - IT5850103043120000003857466 - )

2} Imputare il superiore onere di Euro 400,00 sul Cap.1344,00 “ Minori e Anziani
in Istituto ” dove & stato assunto impegno di spesa con la Determinazione del
Responsabile n°221/2011 . Res.

il
L’ assistente Amministrativo I Responseﬁbﬂe del Servizio

Taorm?}be}aﬁgem Dott. S}W

C—



COOP. CARITAS ONLUS
VIAROMAN. 35

90030 BOLOGNETTA (PA)
P.IVA 02672910821

N -~ " B .. e
GESTIONE "Cata Luliy

SPETT. LE

COMUNE DI MARINEQ
CORSO DEI MILLE, 127
90035 MARINEO (PA)

Fattura n. 19/A del .31/10/2011

Per servizio di assistenza vitto e alloggio dei signori come da elenco allegato
dal 08/08/2011 al 09/09/2011, dove il beneficiario compartecipera alla spesa di ricovero nella
misura del reddito posseduto.

Imponibile € 384,60

Iva 4% € 15,40
- Totale € 400,00
CODICE CIG 353132 7F36 CARITAS Sop i
: . ]

0 IL ﬁggsza%ﬁé arl
PAGAMENTO: La{{ku‘ i

Bonifico Bancario ]
Banco Monte Paschi di Siena

Agenzia di Bolognetta

C/C 3857466 — ABI 01030 — CAB 43120

IBAN - IT5850103043120000003857466



Affissa All’Albo Pretorio il

Defissa il

II Messo Comunale

I1 Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede

dell'Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza
opposizioni o reclami

Marineo li

I Segretario Comunale

( Dott. Antonino Macaluso )



